

---

# STB Regnskab ApS

**CVR-nr.: 40716440**

Magnoliavej 49  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2024**

---

**Sune Tollestrup Biener**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STB Regnskab ApS  
Magnoliavej 49  
4600 Køge

CVR-nr.: 40716440  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er regnskabsmæssig assistance samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er positivt med kr. 48.957, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>935.431</b>	<b>850.767</b>
Personaleomkostninger	1	-867.170	-804.552
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>68.261</b>	<b>46.215</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-951
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>68.261</b>	<b>45.264</b>
Skat af årets resultat		-19.304	-9.441
<b>Årets resultat</b>		<b>48.957</b>	<b>35.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		48.957	35.823
<b>I alt</b>		<b>48.957</b>	<b>35.823</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.600	64.581
Udskudte skatteaktiver		4.048	3.300
Periodeafgrænsningsposter		5.602	5.186
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.250</b>	<b>73.067</b>
Likvide beholdninger		124.199	58.532
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>164.449</b>	<b>131.599</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>164.449</b>	<b>131.599</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.052	14.095
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>43.052</b>	<b>54.095</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.740	0
Skyldig selskabsskat		20.052	14.801
Skyldig moms og afgifter		44.097	45.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.508	13.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.397</b>	<b>77.504</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.397</b>	<b>77.504</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>164.449</b>	<b>131.599</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	753.194	690.722
Pensionsbidrag	108.004	108.000
Andre omkostninger til social sikring	5.972	5.830
	<b>867.170</b>	<b>804.552</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernforbundne selskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 19.932 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1